בכל עבירת עוון לפי פקודת הסמים;

ה. נוכח מכלול הנסיבות, לא מצאתי להטיל על הנאשם רכיב של פיצוי או קנס.

מורה על השמדת הסמים והמוצגים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' ניסן תשפ"ב, 03 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.